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TOIMINTAKERTOMUS 2010 
 
 
SEURAN 50. TOIMINTAVUOSI ELI JUHLAN AIHETTA 
 
Valkeakosken Nappulaliiga ry:n perustamisasiakirjat allekirjoitettiin 23.2.1960. Tasan seuran 50-
vuotispäivänä 23.2.2010 pidettiin myös vuoden 2010 kevätkokous Liikuntahallin kokoustiloissa. 
Puheenjohtajaksi oli kutsuttu seuran perustajajäsen Jorma Vuorela. Juhlan kunniaksi oli tarjolla 
kakkukahvit. 
 
Juhlavuoden tapahtumien suunnittelu ja järjestelyt aloitettiin jo syksyllä 2009. Tuolloin kutsuttiin 
koolle ensimmäisen kerran ns. juhlatoimikunta, joka koostui istuvasta johtokunnasta sekä 
muutamista vannoutuneista nappulapalloilun ystävistä. Ideoita heiteltiin ilmaan ja niistä lähti 
hahmottumaan Juhlavuoden runko. Päätapahtumaksi valittiin elokuussa järjestetty kolmipäiväinen 
Juhlaturnaus asiaan kuuluvine seremonioineen. 
 
Turnaus pelattiin 6. – 8.8.10 Apian, Roukon ja Saharan hyväkuntoisilla kentillä. Loppuottelut E10- 
ja E11 – sarjoissa päästiin pelaamaan Tehtiksen legendaariselle nurmelle. Siitä suuri kiitos FC 
Hakalle. Turnaukseen osallistui 49 joukkuetta, huikeat 700 pelaajaa ja otteluita pelattiin 132. 
JuhlaTurnauksen suojelijana oli kaupunginjohtaja Markku Auvinen. 
 
Turnausviikonlopun ohjelma oli: 
 

Perjantai 6.8. 
 Ottelut Apian, Ruokon ja Saharan kentillä alkaen klo 12 
 Suomen Jalkapallomuseo avoinna klo 12 – 16. Sisäänpääsy turnauspassilla. 
 Juhlamarssi torilta Tehtikselle Veikkausliigaotteluun FC Haka – FC Lahti, 

kokoontuminen klo 18 
 

Lauantai 7.8. 
 Ottelut kentillä jatkuvat alkaen klo 9.30 
 Suomen Jalkapallomuseo avoinna klo 12 – 16 
 Juhlaottelu VanL -86 Tuplamestarit vs All Time Stars Apialla klo 15 
 JuhlaDisco Roukon koululla klo 18 – 21. Esiintyjänä paikallinen nuorisobändi. 

Sisäänpääsy turnauspassilla tai Nappulaliigan jäsenkortilla. 
 Kutsuvieraiden vastaanotto Rantahotelli Waltikassa alkaen klo 18.30 
 Avoin 50-vuotisjuhla Rantahotelli Waltikassa klo 20. Illalliskortti 25,00 euroa. 

 
Sunnuntai 8.8. 
 Ottelut Apian ja Roukon kentillä alkaen klo 10 
 Suomen Jalkapallomuseo avoinna klo 12 – 16 
 E10- ja E11 – sarjojen mitaliottelut Tehtiksellä klo 12 

 
Turnauksen majoitukset ja ruokailut järjestettiin Roukon koululla. Kioski- ja grillitointoja oli joka 
kentällä. Talkooväkeä saatiin hyvin mukaan. Säänsäätelijäkin oli armollinen: vain pientä ukkosella 
pelottelua, pari sadekuuroa ja pääsääntöisesti hellettä. Loppuottelut pelattiin sunnuntaina paahtavan 
auringon (+30 astetta) alla, mikä uuvutti pelaajia. Oman juhlallisen lisänsä turnaukseen toi 
perinteinen lippumarssi torilta Tehtikselle perjantai-illan liigaotteluun. Nappulat näkyivät ja 
kuuluivat hyvin matkan varrella. 



Lauantaina pelattiin myös Juhlaottelu, jossa toisistaan otti mittaa VaNL -86 ”Tuplamestarit” ja ”All 
Time Stars”, joka oli koottu vanhoista nappislaisista. Vaikka kyseessä oli ystävyysottelu, pelimies 
pelaa aina voitosta. Kentällä nähtiin tiukkaa vääntöä ja herkullisia tilanteita. Ottelun 3-3 lopputulos 
oli varmastikin pelitapahtumien perusteella oikeaan osunut. Myös varsin runsaslukuinen yleisö oli 
tyytyväinen näkemäänsä. Joukkueiden tsemppareina palkittiin Ville Mustanoja (All Stars) ja Jari 
Lahtinen (VaNL -86). Joukkueet siirtyivät pelin jälkeen saunaan valmistautumaan iltajuhlaan. 
 
Rantahotelli Waltikassa pidettiin lauantaina 50-vuotisjuhla, joka aloitettiin kutsuvieraiden 
tilaisuudella ja eri tahojen virallisten onnittelujen vastaanotolla. Ilahduttavasti olivat kutsuvieraat 
ottaneet kutsun vastaan; ja paikalla nähtiin niin vanhoja toimijoita kuin nykyisiä 
yhteistyökumppaneitakin. 
 
Nappulaliigaa muistivat erilaisin lahjoin ja lahjoituksin mm. seuraavat: Huoltoasema Otto Hahl, 
Valkeakosken kaupunki, Valkeakosken Osuuspankki, FC Haka Juniorit ry, LC Valkeakoski-
Sääksmäki, Suomen Nappulaliigaliitto ry, Suomen Palloliiton Tampereen piiri ry, Mad Max ry, 
Sportia Seppo, Pallo-Sepot ry, FC Haka, Valkeakosken Palloiluhalli Oy, Valkeakosken 
Erotuomarikerho ry, VaNL -86 Tuplamestarit, All Time Stars sekä useat yksityishenkilöt. 
 
Kutsuvieraat saivat ihastella juhlavuotta varten kerättyä valokuvanäyttelyä, jonka toteutuksesta 
vastasivat Jorma Kytölä ja Markku Teerikorpi. Kuvat oli kerätty Nappulaliigan omasta arkistosta 
sekä nappislaisten omista albumeista. Illan aikana vielä tuli muutamia nimeämättömiä henkilöitä 
tunnistetuiksi kuvista. Näyttely oli avoinna kaikelle kansalle Waltikassa muutaman viikon ajan 
juhlien jälkeen. Varsinaiseen iltajuhlaan siirryttiin hotellin sisällä. 
 
Juhlakutsun oli vastaanottanut 156 henkeä. Illan ohjelmassa oli ruokailua juomineen, Notkupoikien 
esitys, tanssia Köyhien Poikien säestyksellä sekä vapaata seurustelua. Juhlan aikana pidettiin 
erilaisia puheita ja jaettiin 20 muistolautasta eri tavoin ansioituneille nappulaliigalaisille. Saajat 
olivat: Anna-Liisa Ahonen, Pirjo Ziprus, Ulla-Maija Lehtonen, Mirja Nikkinen, Terhi Salonaho, 
Raija Perheenniemi, Sirpa Salo, Jorma Vuorela, Esko Salo, Heikki Siikander, Pekka Ziprus, Erkki 
Karisalmi, Tapani Nikkinen, Pentti Lehtonen, Arto Lähteenmäki, Jarkko Pajunen, Jussi Lahtinen, 
Eero Väyrynen, Jouko Heikkilä ja Harri Peltonen. 
 
Lisäksi Valeri ”Vallu” Popovitch (legendaarinen liigapelaaja) oli lahjoittanut oman pelipaitansa, 
joka oli kehystetty upeasti, huutokaupattavaksi Nappulaliigan hyväksi. Paidan huusi omakseen 600 
eurolla Miika Hämäläinen; ja paita matkasi Vaajakoskelle. Huutokaupan tuotolla ostettiin 
jalkapalloja, jotka tullaan lumien sulettua keväällä 2011 lahjoittamaan kaupungin päiväkotien 
pienille futarin aluille.  
 
Seuran puheenjohtaja Seppo Ollikka koki iltajuhlan aikana yllätyksen: hänet oli valittu 
Valkeakosken Nappulaliigan kautta aikain ensimmäiseksi kunniapuheenjohtajaksi ja tästä 
osoitukseksi hänelle luovutettiin muistolautanen sekä kehystetty kunniakirja. Seppo on vuosien ajan 
tehnyt pyyteetöntä työtä valkeakoskelaisen nappulapalloilun hyväksi. Ja työ toivottavasti jatkuu, 
vaikka kunniapuheenjohtajuus pudottaakin hänet pois seuran istuvan puheenjohtajan pallilta. 
 
JuhlaTurnaus-viikonloppu oli talkoilijoille rankka. Mutta siitä selvittiin erittäin hyvin. Itse asiassa 
osallistuvilta joukkueilta tuli paljon kiitosta ja ylistystä loppuunhiottujen järjestelyiden vuoksi. 
Moni toivoi Nappulaliigan järjestävän ”51-vuotis turnauksen” syksyllä 2011. Se oli suuri 
kohteliaisuus ja kiitos koko seuralle ja järjestelyissä mukana olleille. Hyvä suunnittelu ja ajoissa 
aloitetut valmistelut sekä loistava juhlatoimikunta ideoineen olivat kaiken A ja O. 



Juhlatoimikunta päätti työnsä ansaittuun ”palkkioon”: risteily m/s Erikalla viinitila Rönnvikiin 
Pälkäneelle ja ruokailu siellä. Tätäkin tapahtumaa sää suosi ja matka sujui mukavasti. 
 
Vuosi vietettiin muuten lähes normaalilla kaavalla sisäisine sarjoineen, cupeineen, 
taitokilpailuineen, leireineen sekä päättäjäisineen. 
 
 
 
 
YLEISTÄ 
 
Toimintakausi 2010 oli normaalia Nappulaliigalla työntäyteisempi. Lisämaustetta ja – työtä aiheutti 
50-vuotisjuhlallisuuksien järjestely. Toiminnassa oli mukana myös paljon uusia poikia ja tyttöjä, 
joiden osuus on jatkanut myönteistä kehitystä jo usean vuoden ajan. 
 
Nappulaliigan perimmäinen tehtävä ja missio – opettaa nuorille lapsille jalkapallon peluuta sekä 
ryhmässä toimimista - toteutui kuluvana vuonna kiitettävästi. Loppukesän sarjapelit osoittivat, että 
taidot olivat kovasti kehittyneet kaikilla toiminnassa mukana olleilla pojilla ja tytöillä. 
 
Seuran kotisivut avattiin 1.6.2004 osoitteessa www.vanl.fi. Kotisivujen palveluntuottajaa muutettiin 
ja uudet sivut avattiin 22.11.2007. Tämän jälkeen kävijöitä on ollut 124 918, kiireisimpänä päivänä 
peräti 970 (22.7.2010). Sivuston merkitys tiedon jaossa on huomattava. Helppo päivitettävyys on 
toimivan sivuston kulmakiviä. Muun muassa joukkueiden harjoitusohjelmat ja muutokset niihin 
hoidetaan web-kalenterin kautta. Tämä palvelu on toiminut hyvin, kun jokainen valmentaja on 
saanut omat käyttäjätunnukset ja hoitaa itse päivitykset. Sivuja kehitetään jatkuvasti ja pyritään 
pysymään ajan tasalla tiedoissa. Lehti-ilmoittelu on jäänyt taka-alalle, vaikka sitä edelleenkin 
käytetään. Joukkueet informoivat jäseniään myös suoraan henkilökohtaisilla sähköposti- ja 
tekstiviesteillä. 
 
 
TALOUS 
 
Vuoden 2010 taloudellinen tulos oli toisena vuonna peräkkäin miinus-merkkinen (-373,21 euroa). 
Tappio kuitenkin pienentyi huomattavasti edellisvuotisesta. Syitä tappion syntymiseen oli 
useampia: Nappulalehden mainoskulut eivät kattaneet normaalia isomman julkaisun ja 
painosmäärän tuomia lisäkustannuksia; Juhlaturnauksesta jouduttiin jättämään tyttöjoukkueet pois 
vähäisen osallistujamäärän vuoksi; joulukuun alussa aloitetun Ruokon saunan ensimmäisen 
kuukauden kulut olivat tuloja suuremmat. 
Tiukka kustannusten seuranta ja tietoinen karsiminen ovat tulleet jo toimintatavaksi. Tämä on 
johtanut mm. hallinto- ja suhdetoimintakulujen pienenemiseen useana vuonna peräkkäin.  
Tuotot muodostuivat kolmesta omasta turnauksesta (Halliturnaus helmikuussa, Kevät-turnaus 
huhtikuussa sekä Juhlaturnaus elokuussa), kaupungin toiminta-avustuksesta, neljästä 
paperinkeräyksestä, sarjapeleissä pidetyistä kioskeista sekä eri yhteisöjen antamista toiminta-
avustuksista. 
Perinteinen Nappulalehti ilmestyi kolmannen kerran syksyllä. Vastaisuudessa lehti ilmesyykin vasta 
syksyllä, jotta kulunut toimintakausi saadaan yksien kansien väliin. Juhlavuoden kunniaksi sivu- ja 
painosmäärä olivat suurempia kuin aiemmin. 
Vappuna järjestetty AnkanUitto-tapahtuma oli myös taloudellisesti kannattava. Siihen osallistutaan 
myös jatkossa. 



Varustehankinnat olivat kuluneena vuonna maltillisia. Valmennus- ja koulutusmenot ovat nousseet 
syystä, että valmentajat ovat vihdoin innostuneet kouluttautumaan. Upean ja lähikunnissakin 
kehutun Pallohallin tuntihinnat ovat nousseet ja sitä kautta kasvattaneet kuluja. Edustusjoukkueiden 
pelureilta perittiin erillinen kertaluontoinen hallimaksu kattamaan nousseita tuntihintoja. 
 
Varustehankinnoista tehtiin keväällä 2009 kolmikantasopimus paikallisen Sportia-Sepon, Suomen 
Adidaksen ja Nappulaliigan välillä vuoden 2010 loppuun asti. Sopimus tuo etuja 
varustehankinnoista sekä seuralle että jäsenistölle. Sopimuksen jatkamisesta seuraavalle kaksi- tai 
kolmivuotiskaudelle aloitettiin neuvottelut marraskuussa. 
 
Kannatusjäsenmaksuja ei markkinoitu kovinkaan aktiivisesti ja tuotto jäikin 0,00 euroon. 
 
Myös edustusjoukkueet ovat tehneet hyvää työtä omien talkoidensa puitteissa. Joukkueet ovat 
pysyneet budjeteissaan. Edustusjoukkueiden budjettien edellytys on aktiivinen osallistuminen ns. 
pakollisiin talkoisiin eli paperinkeräyksiin ja omien turnausten järjestelyihin. Sovittujen asioiden ja 
talkoiden osallistumista joukkuetasolla seurataan johtokunnassa aktiivisesti. Laiminlyönneistä 
rangaistaan joukkueita tarvittaessa kaventamalla toimintakaudelle myönnettyä määrärahaa. 
Toisaalta ahkera joukkue voi saada lisärahoitusta hyvin perustelluista syistä esittämälle ne 
kirjallisesti johtokunnan käsiteltäväksi. 
 
Edelleenkin kaikki toiminta Nappulaliigassa perustuu puhtaasti talkootyöhön eikä kenellekään 
makseta palkkoja tai erillisiä korvauksia. 
 
 

 
 
JÄSENMAKSUT 2010 

 
Kauden jäsenmaksut olivat  Tytöt ja pojat 30 euroa 
 
Jäsenmaksun sisälsi myös Suomen Palloliiton lisenssin vakuutuksineen. 
 
 

TOIMINTA-AVUSTUKSET 
 
Valkeakosken kaupunki   6 000 euroa 
 
OP Valkeakoski   1 000 euroa 
 
Eri yhteisöt ja yritykset yhteensä  1 100 euroa 



KILPAILUTOIMINTA 
 
Edustusjoukkueiden kaudesta on joukkueiden itsensä laatimat erilliset toimintakertomukset. 
 
Sisäiset osajoukkuesarjat toteutettiin edellisten vuosien tapaan pelaamalla ensin sarjat ja sen jälkeen 
Cup-kierrokset. 
 
Omia taitokilpailuita järjestettiin kahdet, yhdet keväällä ja toiset syksyllä. Tähän malliin on 
päädytty siksi, että saadaan seulottua edustajia jo piirin kevään taitokilpailuihin. 28.3.10 
järjestettyihin kilpailuihin osallistui 30 poikaa ja 4 tyttöä. Pronssitulokseen ylsi kaksi E10-poikaa 
sekä yhdet tytöt sekä E10- että E11- sarjoista. 22.9.10 kilpailuissa osallistuminen oli laimeampaa: 
19 poikaa eikä yhtään tyttöä. Pronssia sai yksi poika sekä E10- että E11-sarjoista. Tarkat tulokset on 
luettavissa seuran kotisivuilta. 
 
Omina turnauksina järjestimme Halliturnauksen Palloiluhallissa, Kevätturnauksen Saharassa sekä 
kolmipäiväisen Juhlaturnauksen Saharassa, Apialla, Roukossa ja Tehtiksellä. Lisäksi oli mm. 
Naperoiden järjestämiä pienturnauksia. 
 
 
KAUPUNKIOSAJOUKKUETOIMINTA 
 
Kausi saatiin käyntiin kiitettävän hyvin. Joka alueelle saatiin valmentajat, tosin näihin talkoisiin 
osallistuivat myös osa edustusjoukkuevalmentajista, mikä ei suinkaan ole tarkoitus. Heillä on 
riittävästi työsarkaa omien joukkueidensa luotsaamisessa kolmivuotiskaudellaan. Joitakin 
joukkueita jouduttiin yhdistämään pelaajamäärien vuoksi. 
 
Talviharjoittelu koulujen saleilla ei ottanut tänä talvena tuulta alleen. Harjoitusaktiivisuus oli heikko 
ja harjoitukset lopetettiin alkuunsa. 
 
Kaudella 2010 toiminnassa mukana oli poikia ja tyttöjä yhteensä 325 ja ohjaajia 37. Pelaajien määrä 
tuntuu vaihtelevan eri vuosina melkoisesti. Kaudelle ilmoittautui uusia jäseniä kuitenkin 
kiitettävästi. Varsinkin Naperot kaipasivat edelleen lisää ohjaajia, koska naperoita oli jälleen 
toiminnassa mukana lähes noin 80. Säännöllisesti harjoituksissa kävi valtaosa ilmoittautuneista. 
 
 
LEIRITOIMINTA 
 
Perinteinen Nappulaleiri pidettiin Kariniemessä heinäkuussa. Leirille osallistuivat Naperot, 
Pallokoulu, edustusjoukkueet VaNa ja VaNL sekä osajoukkueista poikia ja tyttöjä. Myös ns. 
variksia eli Nappulaliigasta uloskasvaneita oli apuohjaajina kahdeksan. Leiripäällikkönä toimi 
Jouko Heikkilä. Kariniemen vesitilanne oli jälleen kerran heikko kaivossa olleiden bakteerien 
vuoksi ja juomaveden toi nuorisotoimiston väki kaupungista kanistereilla. Palvelu pelasi kuitenkin 
hyvin eikä vaikeuttanut leirin sujumista juurikaan. 



KOULUTUS 
 
Varsinaista koulutustapahtumaa ei järjestetty vuonna 2010. Valmentajille pidettiin ennen kauden 
alkua kertaus käytännönasioista ja opastus uusille valmentajille. Halukkuutta koulutukseen 
kartoitettiin kauden mittaan. Muutama valmentaja oli lähialueiden valmentajakoulutuksissa 
mukana. Tämän suuntaista toimintaa kannustetaan edelleen. 
 
 
JOHTOKUNTA 2010 
 
Nappulaliigan johtokuntaan kaudella 2010 kuuluivat: 
 
Puheenjohtaja  Seppo Ollikka 
Varapuheenjohtaja  Jussi Lahtinen 
Sihteeri   Jouko Heikkilä 
Taloudenhoitaja  Terhi Salonaho 
Muut johtokunnan jäsenet Arto Lähteenmäki, Pasi Ollikka, Kaisa Pöytäkivi,Kimmo 

Seppälä, Petteri Vuorio 
 
Johtokunta kokoontui ennalta sovittuihin kokouksiin vuoden aikana 14 kertaa. Lisäksi pidettiin 
epävirallisia neuvotteluja useamman kerran vuoden aikana. 
 
Tilintarkastajina toimivat Eero Väyrynen ja Merja Marjomaa ja heidän varahenkilöinään Paula 
Niemelä ja Noora Helpiö. 
 
Juhlavuoden toimikuntaan oli johtokunnan jäsenten lisäksi kutsuttu nappulaliigahenkisiä henkilöitä: 
Erkki Karisalmi, Esko Salo, Eero Väyrynen ja Pekka Ziprus. Heiltä saatiin korvaamatonta apua 
tapahtumien järjestelyissä ja ideoinneissa. Tämä väki kokoontui yli kymmenen kertaa vuoden 
aikana. 
 
 
HUOMIONOSOITUKSET 
 
Nappulatuoppi nro 15 annettiin Veikko Lieslehdolle. 
 
Kunniapuheenjohtajuus myönnettiin Seppo Ollikalle. 
 
 
 
VALKEAKOSKEN NAPPULALIIGA RY 
Johtokunta 



VaNL-99 vuosikertomus 2010 
 
Valkeakosken Nappulaliigan Vanl 2010 oli 1999 syntyneiden poikien edustusjoukkue.  
 
Talvella Vanl harjoitteli säännöllisesti kerran viikossa palloiluhallissa, kerran viikossa tekonurmella 
ja kerran viikossa lukion salissa. Kesällä Vanl siirtyi harjoittelemaan kahdesti viikossa 
palloiluhalliin. Vanl pelasi harjoitusvuoroillaan useita harjoituspelejä. 
 
Vanlilaiset jaettiin vuonna 2010 kaupunginosajoukkueisiin, joiden kesken pelattiin kesällä Roukon 
nurmella Mini-Cup ja Minisarja. Pojat harjoittelivat ja pelasivat edustusjoukkueen lisäksi myös 
omassa kaupunginosajoukkueessaan. Kesällä joukkue osallistui nappulaliigan jalkapalloleirille 
Kariniemessä. 
 
Vanl osallistui aktiivisesti turnauksiin. Pääturnaukset olivat: 

7.2. 10 Nappulaliigan halliturnaus 
4-5.4.10 Ilveksen pääsiäisturnaus Pirkkahallissa 
17.4.10 Nappulaliigan kevätturnaus 
24.4.10 Turnaus Ulvilassa  
22.–23.5.10 Cumulus turnaus Hämeenlinnassa 
19.–24.6 10 Ålandia Cup Maarianhaminassa 
30.7.–1.8.10 Itämeri Cup Hangossa 
6. – 8.8.10 Valkeakosken Nappulaliigan 50v. turnaus 
4.9.10 Aulanko Cup Hämeenlinnassa 

 
Joukkue pärjäsi yleensä melko hyvin turnauksissa ja eteni kaikissa jatkopeleihin. Parhaita 
turnaussijoituksia olivat: 
 

hopea Nappulaliigan Halliturnauksessa 
pronssi Nappulaliigan Kevätturnauksessa 
Ålandia Cupin jaettu viides sija 
hopea Itämeri Cupissa 

 
Vanlista palkittiin Nappulaliigan päättäjäisissä vuoden poikana Olli Maansaari, joka sai 
taitokilpailujen parhaana myös Marnan patsaan. Justus Kunnas palkittiin kauden maalitykkinä, 
Simo Mäkinen kauden leiripoikana ja Otto Harju kauden rehtinä pelaajana. Lisäksi valmentaja 
Manne Olander palkittiin Nappulaliigan vuoden valmentajana. 
 
Vanlilaisten vanhemmat osallistuivat aktiivisesti seuran toimintaan ja joukkueen varainhankintaan. 
He olivat myös joukkueelle turnauksissa vahva kannustusjoukko. 
  
Joukkueessa pelasi 17 poikaa: Otto Harju, Roni Hällilä, Roope Jokela, Justus Kunnas, Veeti 
Lahtinen, Sami Lehtelä, Joni Numminen, Olli Maansaari, Jesse Mäkelä, Simo Mäkinen, Miska 
Olander, Oskari Räsänen, Niklas Savijoki, Vikke Vuorio, Sakari Tamminen, Joona Lehtinen, Antti 
Uusikartano. 
  
Ohjaajina toimivat: Manne Olander, Keijo Jokela, Jari Lahtinen, Kari Tamminen ja Petteri Vuorio. 



VANL -00 vuosikertomus 2010 
 
Valkeakosken Nappulaliigan nuorempi edustusjoukkue VaNL -00 muodostui kaikista halukkaista 
vuonna 2000 syntyneistä pojista. Henkilökohtaisten taitojen kehittäminen ja joukkueena pelaaminen 
kuuluivat joukkueen perimmäisiin tavoitteisiin. 
 
Koko kausi harjoiteltiin kerran viikossa Saharan tekonurmella ja kerran viikossa Palloiluhallissa. 
 
Kauden aikana VaNa osallistui turnauksiin: 
 

28.11.09 HJS Kutsuturnaus Hämeenlinnassa   
28.12.09 TPV Umbro-turnaus Pirkkahallissa 
6.2.10 VaNL Halliturnaus Valkeakoskella 
18.4.10 VaNL Kevätturnaus Valkeakoskella 
19–20.6.10 Puuhamaaturnaus Tervakoskella  
6-7.8.10 VaNL 50v Juhlaturnaus Valkeakoskella 
4-5.9.10 Messucup Kauhajoella 
 

Turnausten lisäksi VaNa osallistui kesällä nappulaleirille Kariniemessä ja pelasi harjoituspelejä. 
 
”VaNa”:n pojat jaettiin keväällä tasaisesti kuuteen kaupunginosajoukkueeseen, joissa he 
harjoittelivat ja pelasivat sarjan ja cupin. 
 
Joukkueesta palkittiin seuran päättäjäisissä Kauden tulokkaan palkinnolla ja taitokilpailujen Pekan 
pokaalilla Tuomas Rajala. Myös Mikko Nyman ja Jari Ylinen palkittiin vuoden valmentajina 
Nappulasarjasta. 
 
Vuonna 2010 ”VaNa”:ssa pelasi 18 poikaa: Tuomas Fuss, Tommi Jokio, Konsta Kaasalainen, Jere 
Lavonen, Kaapo Lehtimäki, Miska Lundan, Aaro Numminen, Niko Nyman, Rasmus Paavola, Niko 
Peiponen, Kasperi Pöytäkivi, Tuomas Rajala, Jussi Rauhala, Leo Sappinen, Santeri Simola, Saku 
Tiilikainen, Juuso Villberg, Jaakko Ylinen. 
 
Valmentajina toimivat Mikko Nyman, Ismo Peiponen, Valtteri Simola, Jari Ylinen. 



VaNL -01 vuosikertomus 2010 
 
Valkeakosken Nappulaliigan VaNL -01 ”Pallokoulu” oli kaikille ympärivuotisesta jalkapallon 
harrastamisesta kiinnostuneille 2001 syntyneille pojille tarkoitettu ikäkausijoukkue. Ajatuksena oli 
kehittää pelaajien henkilökohtaisia taitoja jalkapallon parissa sekä lisätä innostusta ja halua myös 
omaehtoiseen harjoitteluun. VaNL -01 -pelaajat harjoittelivat talvella Palloiluhallissa ja kesällä 
Saharassa sekä omissa kaupunginosajoukkueissaan, joissa pelasivat Roukon nurmikentällä 
Minisarjan sekä Minicupin. 
 
Joukkue osallistui vuoden aikana oman ikäluokkansa turnauksiin ja pelasi myös harjoitusotteluita 
lähipaikkakuntien joukkueita vastaan. ”Pallokoulu” osallistui viiteen lähipaikkakunnilla 
järjestettyyn turnaukseen ja kahteen Nappulaliigan järjestämään turnaukseen sekä kaksipäiväiselle 
Nappulaliigan jalkapalloleirille Kariniemessä heinäkuun alussa. ”Pallokoulun” kauden 2010 
päätösturnauksena oli kaksipäiväinen Messu-Cup Kauhajoella.  
 
VaNL -01 osallistui kauden aikana oman ikäluokkansa turnauksiin seuraavasti: 
 

Joulukuussa Umbroturnaus Tampereella yhdellä joukkueella (4 ottelua). 
Helmikuussa HJS-turnaus Hämeenlinnassa kahdella joukkueella (3+3 ottelua). 
Huhtikuussa Kevätturnaus Valkeakoskella kahdella joukkueella (4+4 ottelua). 
Toukokuussa Cumulus-turnaus Hämeenlinnassa kahdella joukkueella (6+6 ottelua). 
Kesäkuussa LeKi-turnaus Sääksjärvellä kahdella joukkueella (4+4 ottelua). 
Elokuussa VaNL 50v juhlaturnaus Valkeakoskella kahdella joukkueella (5+5 ottelua). 
Elokuussa AulankoCup turnaus Hämeenlinnassa kahdella joukkueella (6+6 ottelua). 
Syyskuussa MessuCup turnaus Kauhajoella yhdellä joukkueella (7 ottelua). 

 
Turnauksissa ei joukkueita vielä laitettu paremmuusjärjestykseen. Pelit pelattiin ”Kaikki Pelaa”-
säännöillä tasaisella peluutuksella ja pojat kokeilivat vielä eri pelipaikkoja. Otteluissa tuli voittojen 
lisäksi myös sopivassa määrin tasapelejä ja tappioita. 
 
VaNL -01 toiminnassa kauden 2009–10 aikana olivat mukana Vikke Ahola, Werneri Hakala, 
Iiro Inkinen, Riku Kallio, Joni Kariluoma, Joonas Karisalmi, Eetu Kieksi, Jaakko Lumme, 
Arttu Mäkelä, Atte Niemi, Luukas Niittyaro, Vihtori Nurminen, Santtu Olander, Juho Peltola, 
Sampo Sarkaniemi, Oscar Saukkonen, Beraat Takak, Thomas Tamjärv, Antti Tuominen, 
Joonas Viinanen, Olli Viro, Juuso Virta ja Ron Vuorinen. 
Kauden loppuun asti joukkueessa jatkoi säännöllisesti 21 poikaa, kun osa pojista jättäytyi kesällä 
pois tai osallistui loppukaudella ainoastaan kaupunginosajoukkuetoimintaan. 
 
”Pallokoululaiset” saivat kauden aikana halutessaan vuorollaan toimia maskottipelaajina FC Hakan 
kotiotteluissa. Lisäksi VaNL -01 osallistui omana joukkueenaan Nappulaliigan esittäytymiseen 50v-
juhlaturnauksen yhteydessä Haka-FC Lahti -pelissä elokuussa Tehtaan kentällä. Kesän aikana 
joukkueen pelaajia toimi myös pallopoikina Pallo-Seppojen kotiotteluissa Apian kentällä. 
 
Nappulaliigan kauden 2010 päättäjäisissä palkittiin Tapsan pokaalilla joukkueen ahkerin 
harjoittelija Atte Niemi. 
 
VaNL/01 joukkueen ohjaajina kaudella 2010 toimivat Timo Karisalmi, Manne Olander, Ari 
Tuominen, Pasi Virta sekä joukkueenjohtajana Ismo Niemi. 



Jokerit 20 
 
Toimintakertomus puuttuu. 
 
Jokerit osallistuivat mm. AlandiaCupiin Maarianhaminassa. (Johtokunnan lisäämä huomautus) 



Naperot 2010 
 
Naperot on Valkeakosken Nappulaliigan ryhmä pienimmille jalkapalloilijoille. Ryhmään kuuluvat 
6-7 -vuotiaat pojat ja 6-9 -vuotiaat tytöt. Mukaan on tosin tullut aina myös innokkaita nuorempia 
pelaajia. Naperoiden toiminnassa pyritään leikin varjolla esittelemään jalkapalloa lajina ja 
innostamaan lapsia pelistä. 
 
Toiminta on ympärivuotista ja vuosi aloitettiin Palloiluhallilla viikonloppuna järjestettävillä 
harjoituksilla. Harjoitukset kestivät maaliskuun loppuun. 
 
Palloiluhallissa järjestettiin talven aikana useita harjoituspelejä, joihin saapui vastustajia mm. 
Toijalasta ja Lempäälästä. Nappulatoiminnan periaatteiden mukaan kaikki pelasivat yhtä paljon. 
 
Kesällä ryhmää täydennettiin uudella ikäryhmillä ja harjoittelu aloitettiin ensin Saharan 
tekonurmella ja myöhemmin Roukon kentällä. Harjoittelun lisäksi järjestettiin kesällä heinäkuussa 
päivän pituinen naperoleiri Kariniemessä. 
 
Kävimme kesän aikana useissa turnauksissa Toijalassa, Lempäälässä ja Tampereella. 
 
Kesän huipensi oma juhlaturnaus, johon Naperot osallistui neljällä joukkueella. 
 
Kesäharjoitukset lopetettiin syyskuun puolivälissä Naperot vs. vanhemmat – otteluun. 
 
Syksyllä harjoituksia jatkettiin lokakuun loppuun Saharassa. Talviharjoittelu alkoi taas 
innokkaimmille joulukuun alusta. 
 
Valmentajina toimivat Jarno Mäkiselkä, Heikki Saarinen, Jari Mäkinen ja Pasi Ollikka. 



Tuloksia 
 
Nappulasarja 
 

1. TPS 
2. KuPS 
3. Ilves 
4. Arsenal 
5. Haka 
6. Reipas 

 

Minisarja 
 

1. Jokerit sininen 
2. MyPa 
3. Inter 
4. Jokerit punainen 
5. Kuusysi 
6. Liverpool 
7. Jaro 

 
Nappula-cup 
 

1. KuPS 
2. TPS 

 
Minicup 
 

1. Jokerit 
2. MyPa 

 
Halliturnaus 6. –7.2.2010 
 
E -00 
 

1. Honka 
2. JäPS 
3. TuNL 
4. KoiPS -00 
5. Ilves 
6. TPV Espanyol 
7. TPV Sevilla 
8. VaNL -00 

 
 
 
E -99 
 

1. TuNL 
2. VaNL -99 
3. VPS 
4. FC Ulvila 
5. TPV Twente 
6. NoPS -99 
7. KoiPS -99 
8. FC Kontu 

 
 
KevätTurnaus 17. – 18.4.2010 
 
F – 01 pojat 
Osallistuneet joukkueet 
 
 EBK Lions 
 RiNS musta 
 RiNS vihreä 
 TPV 
 TuNL white 
 VaNL-01 keltainen 
 VaNL -01 sininen 
 VJS Rennes 

E – 00 pojat 
 

1. Ilves Puumat 
2. Ilves Pantterit 
3. HJS -00 
4. PJK 
5. TPV Espanyol 
6. RiNS -00 
7. VaNL -00 
8. LeKi 

 
E – 11 tytöt 
 

1. KopSe 
2. Ilves vihreä 
3. VaNL Jokerit 
4. Ilves keltainen 

E – 99 pojat 
 

1. KylF 
2. KelA 
3. VaNL -99 
4. HJS -99 
5. RiNS -99 
6. KäPa 
7. KopSe -00 
8. TPV Twente 

 



50v-JuhlaTurnaus 6. – 8.8.2010 
 
G – 03 pojat 
Osallistuneet joukkueet 
 
 Iittalan Pallo -03 
 ParVi -03 
 ToiP-49 punainen 
 ToiP-49 musta 
 VaNL -03 keltainen 
 VaNL -03 punainen 
 VaNL -03 sininen 
 VaNL -03 vihreä 

 
 
 
 
 
 
 
 
E – 00 pojat 
 

1. HJK -01 
2. Kyykkä -00 
3. Ilves -00 
4. HJS -00 
5. KoiPS -00 
6. TuNL -00 sininen 
7. VaNL -00 

F – 02 pojat 
Osallistuneet joukkueet 
 
 HJS Leeds 
 HJS Liverpool 
 KoiPS -02 
 Kultsu Kanuunat 
 LeKI -02 
 ParVi -02 
 ToiP-49 -02 
 VaNL -02 

 
 
 
 
 
 
 
 
E – 99 pojat 
 

1. TPV Ajax 
2. HyPS -99 
3. Ilves -99 keltainen 
4. HJS -99 
5. HJK -00 
6. KelA 
7. Ilves -99 vihreä 
8. NoPS -99 
9. KoiPS -99 
10. VaNL -99 
11. RiNS -99 
12. JJK -99 Brazil 

F – 01 pojat 
Osallistuneet joukkueet 
 
 HJS Hämeenmaa     

-01 taito 
 HyPS Black 
 HyPS White 
 FC Honka Tigers 
 Ilves -01 
 JJK -01 
 KoiPS -01 
 KuPS -01 
 NoPS Leijonat 
 NoPS Pantterit 
 RiNS -01 
 TuNL -01 
 VaNL -01 keltainen 
 VaNL -01 sininen 

 



Kauden 2010 palkitut 
 
NAPPULASARJA  MINISARJA 
    1. TPS    1.  MyPa  
    2. Haka    2.  Honka 
    3. Arsenal    3.  Liverpool 
   
NAPPULA-CUP  MINI-CUP 
    1. TPS    1. MyPa 
   
KAUDEN NAPERO  Juuso Mäkiselkä 
   
KAUDEN LEIRIPOIKA  Simo Mäkinen 
   
KAUDEN TULOKAS  Tuomas Rajala 
   
JOKERIEN JOKERI NAPPULAT Oona Lahtinen 
 MINIT Satu Seppänen 
   
TAPSAN POKAALI  Atte Niemi 
   
PEKAN POKAALI  Tuomas Rajala 
   
MARNAN PATSAS  Olli Maansaari 
   
KAUDEN MAALITYKKI  Justus Kunnas 
   
KAUDEN REHTIPELAAJA  Otto Harju 
   
KAUDEN HURJA PELAAJA  Sanna-Kaisa Rousku 
   
KAUDEN MAALIVAHTI  Onni Junttila 
   
FAIR PLAY-PALKINTO  Jokerit/minit 
   
HAKAN PELIPAITA  Onni Junttila 
   
KAUDEN VALMENTAJAT  

 
Mikko Nyman ja Jari Ylinen (Nappulat) 
Antti Kekkonen, Karri Kekkonen ja Timo Karisalmi (Minit) 

   
KAUDEN KULTAKENKÄ  Arttu Ronkainen 
VUODEN VALMENTAJA  Manne Olander 
   
VUODEN TYTTÖ  Tytti Mikkola 
VUODEN POIKA  Olli Maansaari 
   
VUODEN NAPPULALIIGALAINEN  Terhi Salonaho 



Valmentajat ja jojot 2010 
    

Arsenal/Nappulat Jouni Ahlgren Ville Seppänen 
   
Liverpool/minit Harri Peltonen Jukka-Pekka Valtonen  

     

Haka/Nappulat 
& HJK/Nappulat Veli Rajala Kimmo Savijoki 

 

    

Jokerit Jarkko Pajunen Mikko Tienhaara Juha-Pekka Rousku 
 Katja Kolehmainen Virpi Mikkola Mari Hallikas 
     

Naperot Jarno Mäkiselkä 
Pasi Ollikka 

Heikki Saarinen 
Jari Mäkinen 

   

Janne Rautanen 
 
 

Reipas/Nappulat Mika Uusikartano 
Valtteri Simola 

Kimmo Seppälä Timo Perttala 

    

Inter/minit Ismo Niemi   
    
TPS/Nappulat Mikko Nyman Jari Ylinen  

    
MyPa/minit &  
Honka/minit Karri Kekkonen Timo Karisalmi 

 

    

Kuusysi/minit Eemeli Puotiniemi Ilkka Laurila Teemu Huovinen 
    

VaNL -99 Manne Olander Keijo Jokela 
 Kari Tamminen Petteri Vuorio 

Jari Lahtinen 

    

VaNL -00 Valtteri Simola  Mikko Nyman Ismo Peiponen 
 Jari Ylinen   

    

VaNL -01 Timo Karisalmi Pasi Virta Manne Olander 
 Ari Tuominen Ismo Niemi 
 
 
 
  



 TOIMINTASUUNNITELMA 2011 
 
YLEISTÄ 
 
Valkeakosken Nappulaliigan keskittyy toteuttamaan jo 50 vuotta sitten perustamiskokouksessa 
laadittua toimintastrategiaansa: lasten opettamisessa jalkapallon aakkosissa, lähinnä 
henkilökohtaisten taitojen lisäämiseksi. Kasvatukselliset näkökohdat kuitenkin muodostavat seuran 
päätehtävän eli opettaa lapset tulemaan toimeen toistensa kanssa, sopeutua olemaan joukkueen 
jäseniä ja kannustaa itsenäiseen ja jatkuvaan toimintaan. 
 
Kehitämme yhteistyötä muiden lajien seurojen kanssa edelleen. 
 
 
TALOUS 
 
Talouden kulmakivet ovat vuosien saatossa hioutuneet pysyviksi toimintamuodoiksi: pääasiallista 
varainhankintaa ovat edelleen paperinkeräys (4 kertaa/vuosi), syksyllä ilmestyvä Nappulalehti sekä 
kaksi kertaa vuodessa järjestettävät omat turnaukset. Kolmannen turnauksen järjestämistä syksyllä 
harkitaan vakavasti. 
Myös paikkakunnalla kolmatta kertaa järjestettävässä vapputapahtumassa ”AnkanUiton SM-
kisoissa” olemme mukana kymmenen muun paikallisen lapsi- ja nuorisourheilutyötä tekevän seuran 
kanssa. Tätä tapahtumaa ja sen oheistoimintoja pyritään kehittämään edelleen niin, että osallistuvat 
seurat saavat siitä mahdollisimman paljon taloudellista hyötyä ja arvokkaita pelimerkkejä seurojen 
toimintaan.  
Kioskitoimintaa jatketaan seuran sisäisissä sarjapelitapahtumissa. 
Edustusjoukkueet tekevät omaa varainhankintaa, jonka tulokset kohdistetaan suoraan ko. 
joukkueiden käyttöön. 
Kaikki edellä mainittu varainhankinta tarvitsee toteutuakseen paljon talkootyötä, joka teetetään 
lasten vanhemmilla. 
Uutena varainhankintamuotona vuodelle 2011 tulee Eerolassa olevan Ruokon saunan (tunnetaan 
myös Säterin saunana) edelleenvuokraus. Säterin Eläkesäätiö on vuokrannut saunarakennuksen 
ympäröivine maineen marraskuussa 2010 Nappulaliigalle. 
 
 
KILPAILUTOIMINTA 
 
Edustusjoukkueet E-, F-, G-juniorit sekä tyttöjoukkue osallistuvat turnauksiin sekä turnauksien 
yhteydessä oleviin taitokilpailuihin. 
Edustusjoukkueet osallistuvat eri turnauksiin joukkueiden esittämän budjetin ja kauden 
toimintasuunnitelman puitteissa. VaNL -00 – joukkueen päätapahtuma on ennen juhannusta oleva 
lähes viikon mittainen Alandia Cup Maarianhaminassa, minne on Nappulaliigasta osallistuttu yhtä 
lukuun ottamatta joka kerta eli yli kolmenkymmenen vuoden ajan. 
Edustusjoukkueilta vaaditaan Operaatio Pelisäännöt mukaiset joukkuesäännöt. 
 
Seura kannustaa jäseniään aktiivisesti osallistumaan Tampereen piirin taitokilpailuihin ja 
mittaamaan omaa taitotasoaan piirin muiden pelureihin. Näihin valintatilaisuuksina järjestetään 
kaksi kertaa vuodessa seuran sisäiset Taitokilpailut sekä tytöille että pojille; toinen maaliskuussa 
Pallohallissa ja toinen elokuussa ulkonurmella. 



KAUPUNKIOSAJOUKKUETOIMINTA 
 
Osajoukkueille on varattu koulujen liikuntasaleja talviharjoittelua varten. Pääpaino 
talviharjoittelussa tulisi olla henkilökohtaisten taitojen opettaminen ja lisääminen. 
 
Sisäinen sarja pelataan edellisten vuosien tapaan, samoin Cup-sarjat. Sarjapelisäännöt tarkistetaan 
ennen kauden aloitusta valmentajille järjestettävässä koulutustilaisuudessa. Lisäksi naperoille ja 
tytöille tullaan järjestämään talvella turnaustapahtumia. 
 
Kaikissa pelitapahtumissa tullaan noudattamaan Kaikki Pelaa -periaatetta ja Fair Play -henkeä. 
Voimakkaassa nousussa olevaa tyttötoimintaa tullaan entisestäänkin kehittämään ja tukemaan. 
Kaupunkiosajoukkueille tulee saada riittävästi valmentajia talven aikana, jotta toiminta kaikilla 
osajoukkueilla saadaan pyörimään tehokkaasti heti keväällä ulkokauden alkaessa. Toimintaan 
sitoutuneiden valmentajien löytäminen on vuosi vuodelta haastavaa. 
 
Talvella pelataan mahdollisuuksien mukaan, jos kiinnostusta löytyy, sisäinen futsal-sarja. 
 
 
LEIRITOIMINTA 
 
Perinteinen jalkapalloleiri tullaan järjestämään Kariniemessä heinäkuussa. Isommille pojille leiri on 
nelipäiväinen torstaista sunnuntaihin, Pallokoululle, esipallokoululle ja Jokereille kaksipäiväinen 
keskiviikosta torstaihin ja Naperoille yhden päivän leiri keskiviikkona. Näin tullaan jatkamaan 
ainakin niin kauan kun paikkakunnalla on käytettävissä näin loistava ja edullinen leiripaikka. 
 
 
KOULUTUS 
 
Tavoite on, että kaikki toiminnassa mukana olevat nappulaohjaajat ovat vähintään 
lastenohjaajakurssin E-tason käyneitä. Toivottavaa on että myös jatkokursseille osallistutaan. Seura 
antaa siihen kyllä mahdollisuuden. 
 
Keväällä pidetään seuran sisäinen koulutustapahtuma ennen ulkokauden alkua. Syksyllä pidetään 
vielä ulkokauden päätteeksi yhteinen palautekeskustelutilaisuus valmentajien, joukkueiden johtojen 
sekä johtokunnan kesken. Tämän tilaisuuden tarkoitus on toiminnan kehittäminen haluttuun ja 
tulokselliseen suuntaan sekä valmentajien houkuttelu tulevaan talvikauteen ja useampia vuosia 
jatkuvaan toimintaan. 
 
 
 
 
VALKEAKOSKEN NAPPULALIIGA RY 
JOHTOKUNTA 
 
 


